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一、资产负债情况表

单位：万元

数量 价值

年初数 年末数 年初数 年末数

一、资产合计 —— ——
383264.

12

398477.

91

（一）流动资产 —— —— 6606.64 4773.26

（二）固定资产 —— —— 19688.1
21709.8

8

其中：1.房屋（平方米）
18950.

22

27010.

38
3915.4 3712.45

2.设备（个/台/辆等） 1440 1530 9497.26
10422.9

0
其中：（1）车辆（辆） 9 9 280.16 279.18

一般公务用车 1 26.08

执法执勤用车

特种专业技术用车 3 5 49.26 211.71

其他用车 5 4 204.82 64.47

（2）单价 100万元（含）以上设备（不含车辆） 16 18 4275.83 4917.48

3.其他固定资产 —— —— 6275.44 7574.53

减：固定资产累计折旧 —— —— 12550.1
13731.8

6

（三）长期股权投资 —— —— 0 0

（四）长期债券投资 —— ——

（五）在建工程 —— ——
295461.

96

222744.

74
（六）无形资产 —— —— 397.48 397.48

减：无形资产累计摊销 —— —— 157.82 197.57
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（七）其他资产 —— ——

二、负债合计 —— —— 5867.39 4290.76

三、净资产合计 —— ——
377396.

73

394187.

15

二、车辆、房屋特殊占用情况说明

（一）车辆

截至 2024年 12月 31日，上海市嘉定区水务局部门使用

的一般公务用车中，由区机关事务管理局统一实物保障的一般公

务用车为 2辆。

（二）房屋

截至 2024年 12月 31日，上海市嘉定区水务局部门使用

的房屋中由区机关事务管理局拥有产权并统一调配使用的房屋

为 666.07平方米。
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